事 務 連 絡

令和６年２月 16 日

地域密着型サービス事業所 管理者 様

長岡市福祉保健部介護保険課長

 令和６年度の運営推進会議、介護・医療連携推進会議の開催日

の報告について（依頼）

 日頃から、長岡市の介護保険事業の運営に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、令和６年度の運営推進会議、介護・医療連携推進会議の日程について、現時点での

予定を下記のとおり報告くださるようお願いします。

記

１ 報 告 期 限

 令和６年３月５日（火曜日）まで

２ 報告先及び方法

下記担当までメール又はＦＡＸで報告

  （報告様式はありません。任意の様式で報告をお願いします。）

３ そ の 他

  ・現時点で日程が確定していない場合は、「奇数月の第３火曜日開催予定」等の大まか

な予定でかまいません。

・運営推進会議、介護・医療連携推進会議の開催にあたっての留意事項については、別

添の資料を御確認ください。

担  当：介護保険課介護事業推進係

井上・髙塚

電  話：０２５８－３９－２２４５

F A X：０２５８－３９－２２７８

                                E-mail：kaigo@city.nagaoka.lg.jp